



Gdańsk, dn. 07.11.2016 r.

**- WSZYSCY WYKONAWCY -**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dotyczy zamówienia na: „Dostawę materiałów jednorazowych i materiałów zużywalnych w 2 częściach dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.13.2016, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 1 dot. części II, poz. 4:**

„Czy Zamawiający w Części II, poz. 4 dopuści opakowanie 150 sztuk?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w części II, poz. 4 **nie dopuszcza** opakowania 150 sztuk.

**Pytanie nr 2 dot. części II, poz. 5:**

„Czy Zamawiający w Części II, poz. 5 dopuści plastikowe wymazówki z wacikiem wiskozowym lub drewniane wymazówki z wacikiem bawełnianym ? Pozostałe wymagania bez zmian.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w części II, poz. 5 **nie dopuszcza** plastikowych wymazówek z wacikiem wiskozowym lub drewnianych wymazówek z wacikiem bawełnianym.

**Pytanie nr 3 dot. części II, poz. 6:**

Czy Zamawiający w Części II, poz. 6 dopuści plastikowe wymazówki z wacikiem wiskozowym w próbce lub drewniane wymazówki z wacikiem bawełnianym w próbce? Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający w części II, poz. 6 **nie dopuszcza** plastikowych wymazówek z wacikiem wiskozowym w próbce lub drewnianych wymazówek z wacikiem bawełnianym w próbce.



**Pytanie nr 4 dot. części II, poz. 9:**

„Czy Zamawiający wyłączy z Części II pozycję 9 do odrębnego pakietu? Jest to wyspecjalizowany asortyment, nieobecny w podstawowej ofercie wielu oferentów. Pozostawienie tej pozycji w pakiecie oznacza brak możliwości złożenia konkurencyjnych cenowo ofert przez wielu oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **nie wyłączy** z części II pozycji 9 do odrębnego pakietu.

**Pytanie nr 5 dot. części I, poz. 2, 8, 9, 11, 14, 16, 17, 19, 20 i 22:**

„Czy Zamawiający wyłączy z Części I pozycje 2, 8, 9, 11, 14, 16, 17, 19, 20 i 22 do odrębnego pakietu? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający **nie wydzieli** wyżej wymienionych pozycji i **nie utworzy** z nich osobnego pakietu.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

POMORSKI  
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii

*lek. wet. Paweł Niemczuk*